МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ХРЫЧЁВА
350909, г. Краснодар, ст. Старокорсунская, ул. Шевченко, д. 222,

тел./факс  (861) 234-82-04, e-mail: school86 @pochta.ru

ПРИКАЗ

от  «02» сентября 2024г.                      № 269 - ОУ

Об организации работы школьного спортивного клуба «Вертикаль»

В целях организации спортивно-массовой работы, популяризации физической

культуры и спорта среди учащихся МБОУ СОШ № 86, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Вертикаль» на базе

МАОУ СОШ № 86 в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Вертикаль»

(Приложение № 1).

3. Утвердить Положение школьного спортивного  клуба «Вертикаль»

(Приложение 2)

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Вертикаль»

учителя  физической культуры Ешкилеву Анжелу Александровну.

5. Утвердить План спортивно-массовых мероприятий школьного

спортивного клуба «Вертикаль»  на 2024-2025 учебный год

(Приложение 3)

6. Утвердить План физкультурно-спортивных и социально значимых

мероприятий школьного спортивного клуба «Вертикаль»  на 2024-2025

учебный год (Приложение 4).

7. Утвердить расписание работы спортивных секций школьного спортивного

клуба «Вертикаль» на 2024-2025 учебный год (Приложение № 5)

8. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий

школьного спортивного клуба «Вертикаль»  на 2024-2025 учебный год

(Приложение 6)

9. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

М.В. Костенко.

Директор МАОУ СОШ № 86                                    И.Н. Кулаковская

С приказом ознакомлены:

		2024-10-22T12:55:44+0300
	Ирина Никитична Кулаковская
	Я являюсь автором этого документа